
1 
 

1° semestre 2017 

REGISTRO DEGLI ACCESSI 
(Linee Guida ANAC n. 1309/2016 - p. 9) 

 

Data di 

riceviment

o della 

richiesta  

Tipologia di 

accesso (*) 
Oggetto Ufficio competente 

Data di 

riscontro al 

richiedente  

Sintesi esiti/risposte 

24/01/2017 documentale 

Richiesta da parte della società Omnia Secura Servizi Srl di accesso alla 

documentazione di gara: procedura negoziata per il Servizio di vigilanza attiva e 

controllo accessi presso la sede di via Amadeo 42 A Milano, per un periodo di 12 

mesi – CIG 676725537D 

s.c. Provveditorato 25/01/2017 Autorizzazione visione ed estrazione di copia. 

07/02/2017 

 

 

documentale Richiesta documentazione contestazione addebiti disciplinari relativa a infermiere 

professionale 

 

SITRA 

 

29/03/2017 

 

Accoglimento istanza/rilascio copia della 

documentazione richiesta 

 

15/02/2017 

 

 

documentale Richiesta documentazione contestazione addebiti disciplinari relativa a infermiere 

professionale 

 

SITRA 

 

12/04/2017 

 

Accoglimento istanza/rilascio copia della 

documentazione richiesta 

 

15/03/2017 documentale 

Verbale relativo all’esito dell’avviso  interno di ricognizione finalizzato ad accertare 

la disponibilità di una unità di personale amministrativo (cat. D o DS) 

all’assegnazione presso la s.c. Radiologia diagnostica ed interventistica – espletato in 

data 6.03.17 

 

s.c. RUeRS settore 

giuridico 
27/03/2017 

Accoglimento istanza e rilascio copia della 

documentazione richiesta 

30/03/2017 documentale 

Richiesta da parte della società Sec SpA. Accesso alla documentazione di gara: 

procedura negoziata per l’affidamento del servizio Rapporto con i media comprensivo 

di Servizio Ufficio Stampa per la Fondazione per 24 mesi - Cod. CIG 6952937120 

 

s.c. Provveditorato 05/04/2017 Autorizzazione visione ed estrazione di copia. 

21/04/2017 

 
documentale 

Richiesta da parte della società Steris Srl. Accesso alla documentazione di gara: 

procedura negoziata per la fornitura di n. 1 sterilizzatrice a bassa temperatura per la 

s.c. Anestesia e Rianimazione della Fondazione IRCCS Istituto Nazionale dei Tumori  

– CIG 68352209F9 

s.c. Provveditorato 27/04/2017 Autorizzazione visione ed estrazione di copia. 

21/04/2017 

 
documentale 

Richiesta da parte della società Steelco Spa.. Accesso alla documentazione di gara: 

procedura negoziata per la fornitura di n. 1 sterilizzatrice a bassa temperatura per la 

s.c. Anestesia e Rianimazione della Fondazione IRCCS Istituto Nazionale dei Tumori  

– CIG 68352209F9 

s.c. Provveditorato 27/04/2017 Autorizzazione visione ed estrazione di copia. 



2 
 

26/04/2017 

 
documentale 

Richiesta da parte della società Johnson e Johnson Medical SpA. di accesso alla 

documentazione di gara: procedura negoziata per la fornitura di n. 1 sterilizzatrice a 

bassa temperatura per la s.c. Anestesia e Rianimazione della Fondazione IRCCS 

Istituto Nazionale dei Tumori  – CIG 68352209F9 

s.c. Provveditorato 10/05/2017 Autorizzazione visione ed estrazione di copia. 

26/04/2017 

 

 

documentale 
Richiesta da parte della società Alpa di accesso alla documentazione di gara: 

procedura per l’affidamento della fornitura di un monitor amagnetico  
s.c. Provveditorato 03/05/2017 

Autorizzazione visione ed estrazione di copia 

05/05/2017 

 

 

documentale 
Richiesta da parte della società Winmedical di accesso alla documentazione di gara: 

procedura per l’affidamento della fornitura di n. 1 sistema di monitoraggio  
s.c. Provveditorato 

25/05/2017 

 

Autorizzazione visione ed estrazione di copia 

06/06/2017 documentale 
Documentazione riguardante il rinnovo di incarico di alta specializzazione ad altro 

dirigente medico della Fondazione  nell’ambito della stessa s.s.d. Chirurgia plastica. 

s.c. RUeRS settore 

giuridico 
 04/07/2017 

Diniego parziale all’accesso in quanto 

l’interessato non risulta titolare di un interesse 

diretto, concreto e attuale corrispondente ad 

una situazione giuridicamente tutelata e 

collegata alla documentazione richiesta, 

riferita a valutazione di attività svolta da altro 

dirigente; accesso accolto per il 

provvedimento finale, peraltro  pubblicato 

anche all’albo pretorio. 

29/06/2017 

 

 

documentale 

Richiesta da parte della società Thermo Fisher Scientific di accesso alla 

documentazione di gara: procedura per l’affidamento della fornitura di n. 1 centrifuga 

refrigerata 

s.c. Provveditorato 
// 

 
Non ancora effettuato accesso agli atti 

       

   

    

Milano, 28 luglio 2017 

 

 

 

Dott. Pietro Caratti 

Responsabile della Prevenzione della Corruzione e Trasparenza 


